２０２３年 ４月

お得意さま各位

2023－2024総合カタログ・価格表のご案内
　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素は弊社商品に格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、このたび 2023－2024総合カタログ・価格表を発行いたしました。
　ご高覧のうえ一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　敬具

掲載ページ

パールテクト漏電ブレーカ　EV用
　GB-52NA 40A 15mA

太陽光発電システム用漏電遮断器
　GB-53ECS 30A,40A,50A(100mA)

IoＴブレーカシステム、IoTブレーカシステム
開閉器、接続器 　TOWU101S

パールテクトエコモデル(6・8回路専用タイプ)
　MAG***M、ＹAG***M

電源自動切替盤
　MA***AC7

EV・PHEV回路付住宅用分電盤
　MAG***EV4

SPボックス入りブレーカ
　SP-MA1L40EV

掲載ページ

積算電力量計(WHM)プレート
　3P-MN2

Fシリーズ（高遮断容量）
　4Pタイプ

漏電遮断器 Fシリーズ（高遮断容量）
　4Pタイプ

太陽光発電システム用漏電遮断器(3P2E 50AF)

　GBU-53・1HECS、GBU-53・1ECS、GBU-53・1KCS

Ｅシリーズ（経済タイプ）

　GB-103EC 50A 100mA、GBL-103EC 50A,60A,75A,100A(100mA,200mA)

　GBL-122EC 60A,75A,100A(100mA,200mA)、GBL-123EC 60A,75A,100A(100mA,200mA)

IoＴブレーカシステム、グラグラガード(接地極付感震プラグ)

開閉器、接続器 　ES-PG

　K32EC、K52EC

オプション 外部付属装置
　4Pタイプ

機器取付スペースボックス(プラスチック製)
　SP-M1、SP-M2

検知器、警報器、 電動工具絶縁チェッカ
計測器 　MC-2EH

電磁接触器、 電磁接触器、電磁開閉器、サーマルリレー、オプション
電磁開閉器 　全商品

　価格改定をおこなっております。

B-40

C-2,C-3

住宅用分電盤

漏電遮断器
B-10

テンパール工業株式会社

E-10,E-11

E-100,E-101

E-123,E-127

ボックス類、
その他の分電盤

配線用遮断器

ボックス類、
その他の分電盤

ボックス類、
その他の分電盤 F-8

開閉器（ノートリップ）

F-3

■ 生産終了品

■ 新商品

■ 生産終了予定品

2023年7月発売予定

■ 価格改定